
1 

 

 
 Bila menjawab, sila nyatakan 

                           nombor ini 

 

No. Sebut Harga 

PPAK/01/2020 
 

 

(Kew. 284 – Pin.5/94) 

 

MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG, DAN MENGUJITERIMA PERALATAN 

ICT UNTUK PERPUSTAKAAN DESA DI BAWAH PENGURUSAN PERPUSTAKAAN 

NEGARA MALAYSIA 

 

Dokumen ini hendaklah disifatkan menjadi dan dibaca dan ditafsirkan sebagai sebahagian 

daripada Perjanjian Sebut Harga. 

 

Kepada (Nama Syarikat)  ………………………. ] Pelawaan sebut harga dikeluarkan oleh 

 

…………………………………………………..  ] 

 

No.Telefon:……………………………………..   ] Perbadanan Perpustakaan Awam  

   Kelantan, Jalan Mahmood 

            15200 Kota Bharu, Kelantan 

                                                                                 

 

No.Pendaftaran dengan Kementerian Kewangan   ] No.Telefon : 09-7444522  

   

…………………………………………………… 

 

Kod Bidang Pendaftaran yang relevan                  ] Tarikh  : 13 Februari 2020 

 

dengan pembelian ini…………………………... ... ] 

             

1. Sila beri sebut harga untuk bekalan/perkhidmatan yang disenaraikan di bawah tertakluk 

kepada syarat-syarat yang ditetapkan: 

 

1.1 Syarat penyerahan/penyempurnaan : Penyerahan adalah termasuk pembungkusan 

dan harga bekalan di atas setiap unit/item mestilah tidak melebihi daripada harga 

di Jadual I.  

 

1.2 Tarikh penyerahan/penyempurnaan dikehendaki : Tujuh (7) hari selepas 

arahan/permintaan dari Perbadanan Perpustakaan Awam Negeri Kelantan.  

 

1.3 Arahan pengiriman : Diedarkan ke Perbadanan Perpustakaan Awam Negeri 

Kelantan mengikut keperluan semasa. 

 

1.4 Sebut harga hendaklah dimasukkan ke dalam suatu sampul belakri dan bertanda 

No.Sebut Harga PPAK/01/2020 - 

 

1.5 Sebut harga hendaklah dimasukkan ke dalam peti tawaran yang berkenaan di 

alamat di atas tidak lewat pada jam 12.00 tengah hari pada 26 Februari 2020 . 

 

1.6 Tempoh sah laku sebutharga hendaklah sembilan puluh (90) hari selepas tarikh 

tutup sebutharga. 

 

 

 

Tarikh :    Tandatangan    :………………………………. 



2 

 

 

 

 

(i) Harga yang ditawarkan adalah harga bersih (termasuk cukai serta kos 

pembungkusan dan pengiriman/penghantaran) : dan 

 

(ii) Tarikh penyerahan/penyempurnaan ialah …………….……………………….. 

 

Saya/kami dengan ini menawar untuk membekalkan bekalan/perkhidmatan di atas dengan harga 

dan syarat-syarat yang dinyatakan di atas tertakluk kepada syarat-syarat di atas dan di belakang 

ini. 

 

       Tandatangan 

 

       Penyebut Harga:……………………. 

 

       Nama dan K/P:……………………... 

 

       Alamat 

       Syarikat :…………………………… 

Tarikh  : ……………………………. 

 

 

Mustahak – Lihat Syarat-Syarat Am, Lampiran AI, Lampiran B, Lampiran C, Jadual I, 

Jadual II dan Jadual III di Belakang. 

 

 

 

 


